
ZARZĄDZENIE NR 1294/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 29.05.2017 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wprowadzenia i realizacji 
programu pod nazwą Kraków dla Rodziny „N” – druk nr 1904.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 z 2017 r. poz. 730, 935) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wprowadzenia
i realizacji programu pod nazwą Kraków dla Rodziny „N” – druk nr 1904, w brzmieniu 
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik



do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wprowadzenia i realizacji 
programu pod nazwą Kraków dla Rodziny „N”– druk nr 1904. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525)  postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wprowadzenia i realizacji 
programu pod nazwą Kraków dla Rodziny „N”, wprowadza się następujące zmiany:

W § 2 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:
„7) „rodzeństwie” – należy przez to rozumieć osobę w przedziale wiekowym od 0 do 
ukończenia 18 roku życia lub w przedziale wiekowym od ukończenia 18 roku życia do 
ukończenia 24 roku życia w przypadku, gdy uczy się w szkole lub szkole wyższej;”

W § 10 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) dziecko niepełnosprawne oraz rodzeństwo dziecka niepełnosprawnego, po ukończeniu 4 
roku życia;”

W § 10 ust. 6 po wyrazach „Karta wydawana jest” dodaje się wyrazy „osobom wymienionym 
w ust. 5 pkt 1, 2, 3”

UZASADNIENIE

Program Kraków dla Rodziny „N” obejmie wsparciem rodziny, głównie z jednym lub 
dwójką dzieci, w których przynajmniej jedno dziecko jest niepełnosprawne, a które nie 
kwalifikują się do programu Krakowska Karta Rodzinna 3+. Konieczność zmian, 
wprowadzanych w § 2 oraz w § 10 stanowi doprecyzowanie możliwości otrzymania 
Krakowskiej Karty Rodziny z Niepełnosprawnym Dzieckiem, umożliwiającej korzystanie
z systemu zniżek, ulg, preferencji i uprawnień przez rodzeństwo dziecka niepełnosprawnego 
w ramach ww. programu. 



 


